EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA PROJETOS
SOCIOAMBIENTAIS Nº 025/22

ALTERAÇÃO Nº 01

Página 1 de 1

Alteração nº 01 ao Edital de Chamada Pública para Projetos

Socioambientais nº 025/22

Objeto: Seleção Pública para Projetos Socioambientais a serem patrocinados pela

SCGÁS de acordo com o conteúdo deste Edital e seus Anexos, e especialmente o

Memorial Descritivo e a NGE 14.1 - Ações Sociais, Econômicas, Ambientais e Espaciais

da SCGÁS.

Serve a presente Alteração nº 01 para dar conhecimento aos interessados, da alteração

do Edital de Chamada Pública para Projetos Socioambientais em epígrafe.

Em atendimento ao item 3.3 do Edital de Chamada Pública para Projetos Socioambientais

nº 025/22, a SCGÁS torna público que foi providenciada a seguinte Alteração, sendo que

o item 6.2 deverá ser considerado conforme segue:

Onde se lê:

6.2 – O período de inscrição para toda a Chamada Pública será de 01/08/2022 a

31/08/2022.

Leia-se:

6.2 – O período de inscrição para toda a Chamada Pública será de 01/08/2022 a

16/09/2022.

Conclusão:

A informação da nova data limite para as inscrições, será publicada no Diário Oficial do

Estado de Santa Catarina e disponibilizada no sítio eletrônico da SCGÁS.

Permanecem inalteradas as condições do Edital de Chamada Pública para Projetos

Socioambientais nº 025/22 e seus Anexos, não modificados pela presente Alteração nº

01.

Florianópolis, 31 de agosto de 2022.

_________________________________________

Osny Belarmino da Silva Filho
Presidente da Comissão de Licitação da SCGÁS

		2022-08-31T14:34:36-0300
	OSNY BELARMINO DA SILVA FILHO:29067758949